## BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No. 1193.

Dated: 18/6/2-4

It is certified that the existing building of 'Usha Martin world School, Sampatchak, Patna 800007" is having block(s)/Floor(s) as per details below:-

Detail of Block(s) in School	Block (1)	Block (2)	Block (3)	Block (4)	Block (5)	Block (6)
No. of Floor (s) in the Block	G	G+3	Nil	Nil	Nil	Nil

The building is owned/occupied by "Usha Martin world School, Sampatchak, Patna 800007" have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of Jr. Enginner BCD Gulzarbagh(Name of 12-06-2024 (date of inspection) in the presence of Principal (Amboj Department/ Govt.) Kumar Singh), "Usha Martin world School, Sampatchak, Patna 800007" (name and addresses of the Manager/Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from 2024-25 for a period of one year accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended, year in

2.

3.

4

Issued on at office of the Executive Engineer Patna City Building Division Gulzarbagh Patna by

· Strike out whichever is not applicable. In case of block is more than six use separate sheet for detail.

Signature with Seal कार्यपालक अभियंता

पटना सिटी भवन

Designation:...

Name & Address of Department/ Office:.....



## कार्यपालक अभियंता का कार्यालय पटना सिटी भवन प्रमंडल, गुलजारबाग, पटना। (महावीर घाट, के निकट पटना—800007)

E-mail ID- ee.patnacity.bcd@gmail.com

ч<del>ліф. 119</del>3.

प्रेषक.

दिनांक 18/01/24

ई0 अनिल कुमार कार्यपालक अभियंता पटना सिटी भवन प्रमंडल, गुलजारबाग, पटना।

सेवा में,

Principal Usha Martin world

Usha Martin world School Sampatchak, Patna 800007

विषय :- स्कूल विल्डिंग सेफ्टी सर्टीफिकेट प्रमाण-पत्र निर्गत करने के संबंध में।

प्रसंग :- आपका पत्रांक- UMWS/24-25/349 दिनांक 06.06.2024

महाशय,

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के संबंध में सूचित करना है कि "Usha Martin world School, Sampatchak, Patna 800007" सहायक अभियंता एवं कनीय अभियंता, भवन अवर प्रमंडल, गुलजारबाग, पटना के द्वारा संयुक्त निरिक्षण किया गया और सुरक्षा के दृष्टिाकोण से सही पाया गया।

अतः सहायक अभियंता एवं कनीय अभियंता के द्वारा प्राप्त संयुक्त प्रतिवेदन के आधार पर "Usha Martin world School, Sampatchak, Patna 800007" के भवन का वित्तीय वर्ष 2024—25 के लिए सुरक्षा प्रमाण—पत्र निर्गत किया जाता है। प्रकृति आपदा को छोड़कर।

अनु0:–यथोक्त।

कार्यपालक अभियंता पटना सिटी भवन प्रमंडल गुलजारबाग, पटना।

Principal
Usha Martin World School
Gampatchak, Palma-7